
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Moravská liga 1.kolo 
Prostějov 

 
 
Datum: 31.3.2024    
 
Kategorie: junioři, senioři  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 9.     
      
 
Trenéři: Hvozdovič  
 
Hodnocení: 
  
V Prostějově poslední březnový den se uskutečnilo 1. kolo znovuobnovené Moravské ligy, do 
které se přihlásilo 10 týmů, včetně SKKP Brno, JK Olomouc, Železo Hranice a další. 
Soutěž bude po dohodě probíhat vždy v Prostějově, celkem budou 3.kola, dvě základní část a 
na podzim potom finálové kolo. 
V prvním kole jsme vyhráli všechny svá utkání, a celkově prohráli jen čtyři dílčí zápasy, body 
soupeřů byly většinou dílem neobsazené váhy a prohry posily z Olomouce v kategorii do 100 
kg. 
Za zmínku stojí, že všechny!!! vítězné zápasy byly ukončeny před časovým limitem. 
Soutěž byla výborně organizována , na třech žíněnkách a po hladkém průběhu byla i rychle 
ukončena. 
 
 
 
Výsledky jednotlivých zápasů : 
1.JCBO – Sokol Prostějov  5:2 
1.JCBO – JK Blansko  4.3 
1.JCBO – Železo Hranice  5:2 
1.JCBO – JK Olomouc 5.2 
1.JCBO – JC Havířov  6:1 
 
 Úspěšnost závodníků :  
            

        Jméno            Váha          Zápasy kolo        Zápasy celkem 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Tomáš Meixner              -66 kg                5/0               5/0 

Šimon Křížek              -81 kg                5/0               5/0 

Tomáš Potůček              -81 kg                4/0               4/0 

Michal Caletka              -60 kg                4/1               4/1 

Petr Caletka              -66 kg                3/0               3/2 

Ondřej Hula              -73 kg                2/0               2/0 

Ladislav Pačuta              -73 kg                2/0               2/0 

Michal Meixner              -73 kg                2/0               2/0 

Ondřej Šmatelka              -73 kg                0/1               0/1 

 
 

 
V Ostravě: 3.4.2024  Zpracoval: Hvozdovič 


